
 

 
ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

сімдесят п’ята сесія 
восьмого скликання 

                                                                                                                                                
РІШЕННЯ 

 
12 листопада 2025 року                  м. Деражня                                                  № 31  

 
Про розгляд заяви СТОВ «ім. Шевченка»  
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до статей 12, 791, 186 Земельного Кодексу 

України, статті 57 Закону України «Про землеустрій», розглянувши заяву               
СТОВ «ім. Шевченка» та враховуючи рекомендації постійної комісії міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати Сільськогосподарському товариству з обмеженою 

відповідальністю «ІМЕНІ ШЕВЧЕНКА» дозвіл на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земель сільськогосподарського 

призначення для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

площею 42,093 га із кадастровим номером 6821582000:03:024:0006, що 

розташована за межами населеного пункту с. Гатна на території Деражнянської 

міської територіальної громади Хмельницького району Хмельницької області. 
 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Олександр 

МОЛОЧНЮК). 
 
 
 
Міський голова                                                                            Андрій КОВПАК  


